

Warszawa, dnia 14.10.2014 r.

DZ/2215/48/622/2014

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: IHiT/P/48/2014 na „Dostawę odczynników laboratoryjnych do realizacji grantu TEAM (zadania 1-2), grantu norweskiego (zadania 3-4), na potrzeby komórek IHiT (zadania 5-24)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004, z późn. zmianami w odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do w/w przetargu Instytut uprzejmie wyjaśnia:

Zadania 6, 9, 20, 4, 13, 14 i 15

Pytanie nr 1

Dotyczy rozdziału V, ustęp 3, punkt 3.2.3 SIWZ oraz wzoru umowy § 3, ustęp 3, dla wyżej wymienionych zadań.

Czy Zamawiający zgodzi się na udostępnienie kart charakterystyki na stronie Wykonawcy zamiast dostarczenia w formie wydrukowanej z dostawą?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Dotyczy rozdziału V, ustęp 5, punkt 5.9 SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie folderów w języku angielskim wraz z ofertą?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Dotyczy rozdziału V, ustęp 8, punkt 8.1.2 SIWZ oraz wzoru umowy § 4, ustęp 1.2.

Uprzejmie prosimy o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy w projekcie umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy § 5, ustęp 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 14 dni do 30 dni dla zadań 6, 9, 20, 4, 13, 14 i 15? Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt iż nasze produkty magazynowane są poza granicami kraju, podany tutaj termin zda się niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie 11

Pytanie nr 5

Dotyczy wzoru umowy dla zadania 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że określenie procentowe realizacji umowy w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego charakteru działania Zamawiającego nie jest możliwe. Zamawiający nie jest w stanie dokładnie przewidzieć ilości chorych, którym niezbędne będzie użycie przedmiotu zamówienia. Zamawiający oszacował z należytą starannością zakres i ilości przedmiotu zamówienia.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek